
UCHWAŁA NR IV.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.689.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w załączniku Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 13 „Dotacje celowe w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

0940

700

70005

0950

720

72095

6257

6259

758

75814

0830

801

80101

6330

80195

6330

852

85219

0970

900

90026

2460

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-06-27

Rodzaj Plan dochodów

0,00

5 000,00

- 150 000,00

- 150 000,00

150 000,00

150 000,00

270,00

270,00

270,00

12 900,00

12 900,00

12 900,00

802 244,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 18 500,00

18 500,00

18 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

764 574,00

764 574,00

619 305,00

145 269,00

5 000,00

5 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Informatyka

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-500,00

60020 -500,00

-500,00

4 000,00

70005 1 000,00

1 000,00

70007 3 000,00

3 000,00

764 574,00

72095 764 574,00

619 305,00

145 269,00

9 850,00

75095 9 850,00

9 850,00

8 075,00

75412 8 075,00

-17 956,00

-2 925,00

18 000,00

-75,00

3 075,00

-5 000,00

12 956,00

270,00

85219 270,00

270,00

12 900,00

90026 12 900,00

12 900,00

3 075,00

92605 3 075,00

3 075,00

852

900

926

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-06-27

Rodzaj Plan wydatków

3030

2820

4170

4280

4300

4430

6230

4610

4300

4300

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Razem: 802 244,00

Dział Paragr Treść

600 Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

700

720

750

754

6050

4270

6050

6057

6059

3030

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016
Remont drogi gminnej nr
3336035T w Chocimowie

551 718,00 448 703,00 110 000,00 0,00 0,00
A. 338 703,00
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 600 60020
Dzierżawa gruntu pod
przystanek autobusowy w
msc. Rudka

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

535 491,00 77 288,00 77 288,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 750 75023

Wykonanie usług naprawy i
konserwacji systemu
sygnalizacji przeciwpożarowej
w budynku UMiG w Kunowie

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

5 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 71 586,00 47 478,00 47 478,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



6 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

64 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

7 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

9 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

1 575 747,00 591 969,00 253 266,00 0,00 0,00 338 703,00 0,00 X

1 010 01044

Budowa Odnawialnych Źródeł
Energii na potrzeby obiektów
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

4 059 455,00 3 587 500,00 215 000,00 0,00 0,00

A.   3 372 500,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

2 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 600 60016
Przebudowa drogi Nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

4 863 129,00 3 526 829,00 0,00 2 000,00 0,00

A.  3 524 829,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
336041T w Miłkowskiej
Karczmie

2 713 370,00 2 420 424,00 0,00 915 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 505 424,00 UMiG Kunów

5 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie
gruntów z produkcji leśnej

183 306,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 2



6 600 60016
Rozbudowa drogi Nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

9 894 463,87 6 703 947,00 360 000,00 156 000,00 0,00

A.   6 187 947,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60020

Zrównoważona i zintegrowana
mobilność miejska w Gminach
Ostrowiec Świętokrzyski i
Kunów

840 584,00 90 584,00 40 000,00 50 584,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 720 72095 Cyberbespieczny samorząd 803 156,00 787 511,00 0,00 22 937,00 0,00

A. 145 269,00
B.
C.
D.                         

619 305,00 UMiG Kunów

750 75023 7 167 974,89 2 680 000,00 0,00 430 000,00 0,00

A.  2 250 000,00
B.
C.
D.                         

0,00

754 75412 1 551 854,11 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00

10 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

319 760,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

11 801 80195
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

511 000,00 480 000,00 0,00 330 000,00 0,00

A.    150 000,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 855 85516

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

1 291 106,51 1 129 106,51 78 084,27 521 915,73 0,00

A.
B.
C.
D.                         

529 106,51 UMiG Kunów

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

6 400,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

19 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9

Poprawa efektyności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 3



15 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów -
etap 2

1 510 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 900 90095
Realizacja przedsięwzięcia w
ramach Klastra Energii Gmin
Doliny Kamiennej

162 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

105 434,28 4 809,00 0,00 4 809,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90095
Przyłączenie altany w msc.
Boksycka do sieci
elektroenergetycznej

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

198 184,28 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 921 92120
Modernizacja Dworu w
Chocimowie

2 537 000,00 2 462 000,00 0,00 482 000,00 0,00

A.    980 000,00
B.
C.  1 000 000,00
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 921 92127

Renowacja pomnika
upamiętniającego ofiary
okupacji w latach 1939-1945 w
miejscowości Nietulisko Duże

40 170,00 21 720,00 0,00 21 720,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

23 926 92601
Budowa kortów tenisowych
wraz z zapleczem w Nietulisku
Dużym

91 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 926 92601
Modernizacja boiska STAL
Kunów etap II

22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

25 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 586,46 18 528,00 324,73 18 203,27 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

40 009 594,40 24 253 098,51 808 409,00 0,00 0,00 3 180 309,00 0,00 17 610 545,00 2 653 835,51 X

41 585 341,40 24 845 067,51 1 061 675,00 0,00 0,00 3 180 309,00 0,00 17 949 248,00 2 653 835,51 X

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 4



2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 5



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w
msc. Janik

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
Gminie Kunów

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 010 01044
Budowa ogrodzenia po budowie
kanalizacji sanitarnej przy ul.
Ostrowieckiej w Janiku

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Modernizacja infrastruktury
drogowej w Gminie Kunów

3 406 500,00 12 000,00 0,00 212 000,00

A.   3 182 500,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Modernizacja częściowa dróg
asfaltowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych, ul. Iłżecka w
Kunowie

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra świetlicy na lokale
mieszkalne w Kolonii Piaski

101 000,00 3 000,00 0,00 98 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 750 75023
Zakup sprzętu biurowego w
związku ze zniszczeniami
poniesionymi przez Urząd podczas

26 000,00 1 000,27 0,00 24 999,73

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 754 75412

Poprawa efektywności
energetycznej budynku
użyteczności publicznej w
Prawęcinie

1 613 000,00 173 000,00 0,00 0,00

A.  1 440 000,00    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2024
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



12 754 75412
Modernizacja dachu budynku OSP
w Bukowiu

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcje kulturalne poprzez
przebudowę budynku użyteczności
publicznej przy ul. Szkolnej 26 w
Janiku

938 000,00 213 308,73 0,00 224 691,27

A.     
B.
C.
D. 

500 000,00 UMiG Kunów

14 921 92195

Utworzenie placu zabaw
przystosowanego dla osób
niepełnosprawnych przy ul. Prostej
w Kunowie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 494 000,00 641 809,00 0,00 729 691,00 4 622 500,00 500 000,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 2



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 2 112 500 43 000   880 000 15 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 350 000   112 000

700 70007 39 000   23 000

900 90001 1 606 600 90 000   1 111 200

900 90003 310 000   84 000

900 90004 150 000   43 000

900 90017 0 2 641 600

Wyszczególnienie Dział Rozdział

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 r.

Przychody Koszty

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

             w tym:
Lp.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



900 90095 3 271 700 160 000 2 945 000

7 849 800 293 000 7 849 800 15 000

0

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 801 462,72

1 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

90 000,00

2 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

921 100 000,00

3 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie
publicznego transportu publicznego na
terenie Gminy Kunów

Miasto Ostrowieć
Świętokrzyski

500 000,00

4 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie
publicznego transportu publicznego na
terenie Gminy Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

50 000,00

5 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1607T
w miejscowości Wymysłów"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

133 824,00

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
przebudowę drogi powiatowej Nr 1007T
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski -
Boksycka"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

1 017 138,72

600 1 700 962,72

7 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 500,00

900 500,00

694 763,26

Dotacje celowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.20.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

22 044,00

2 754 75412 6230
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

12 956,00

754 35 000,00

3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

852 8 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

17 000,00

7 921 92120 6570

Remont dachu kościoła parafialnego pw.
Św. Władysława w Kunowie (w ramach
programu Odbudowy Zabytków wstępna
promesa)

zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej

408 163,26

921 425 163,26

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

190 600,00

926 212 600,00

Razem 2 496 225,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 
721) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy. Ponadto 
ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  wskazuje, że rada gminy w planie dochodów jednostki samorządu 
terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty dochodów bieżących 
i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyżej 
wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 802 244,00 zł, wydatków budżetu 
o kwotę 802 244,00 zł, w tym zmiany dotyczą: 

Zmiany w planie dochodów: 

Dotyczą zwiększenia dochodów bieżących i jest to związane ze zwiększonymi wpływami, w stosunku do 
planu pierwotnego i tak: 

1) w dziale 010 rozdział 01043 wprowadza się środki pochodzące ze zwrotu podatku od towarów i usług  - 
kwota 18 500,00 zł; 

2) w dziale 700 rozdział 70005 zwiększa się plan środków od ubezpieczyciela za stłuczone szyby 
w budynkach użyteczności publicznej - kwota 1 000,00 zł; 

3) w dziale 720 rozdział 72095 wprowadza się plan dochodów z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 
w części pochodzącej z budżetu UE oraz z budżetu Państwa - kwota 764 574,00 zł; 

4) w dziale 758 rozdział 75814 wprowadza się plan dochodów pochodzących ze zwrotów od wykonawców 
środków za zużyty prąd i wodę - kwota 5 000,00 zł; 

5) w dziale 801 przenosi się plan dotacji z rozdziału 80101 do rozdziału 80195, zgodnie z zawartą umową na 
dofinansowanie - kwota 150 000,00 zł; 

6) w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się plan dochodów otrzymanych z sądu za zastępstwo 
procesowe - kwota 270,00 zł; 

7) w dziale 900 rozdział 90026 wprowadza się plan środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na usuwanie z terenu gminy Kunów wyrobów 
zawierających azbest - kwota 12 900,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

1) dział  600 rozdział 60020 zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne roczne - kwota 500,00 zł; 

2) dział  700 rozdział 70005 zwiększa się plan wydatków bieżących na wymianę stłuczonych szyb 
w budynkach użyteczności publicznej o kwotę 1 000,00 zł; 

3) dział  700 rozdział 70007 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego rocznego pn.: "Zmiana sposobu użytkowania piętra świetlicy na lokale mieszkalne w Kolonii 
Piaski"; 

4) w dziale 720 rozdział 72095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 764 574,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 1



5) w dziale 754 rozdział 75412 plan dotacji przenosi się z dotacji bieżących na inwestycyjne i jest to 
związane ze złożonymi przez jednostki OSP wnioskami - kwota 12 956,00 zł, ponadto, w związku 
z koniecznością zawarcia umów z kierowcami samochodów strażackich zwiększa się plan wydatków 
w paragrafie 4170 o kwotę 18 000,00 zł i w paragrafie 4300 o kwotę 3 075,00 zł  na zamontowanie 
ogranicznika zużycia energii elektrycznej w strażnicy w Bukowiu. Środki te częściowo przeniesiono z innych 
paragrafów wydatkowych w tym rozdziale. 

6) w dziale 852 rozdział 85219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 270,00 zł na wypłatę wynagrodzenia za 
zastępstwo procesowe; 

7) w dziale 900 rozdział 90026 zwiększa się plan wydatków na odbiór wyrobów azbestowych od 
mieszkańców gminy, prowadzących gospodarstwa rolne - kwota 12 900,00 zł; 

8) w dziale 926 rozdział 92605 zwiększa się plan wydatków na zamontowanie ogranicznika zużycia energii 
w budynku klubu sportowego - kwota  3 075,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy w 2024 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FAB797-446D-4FE9-BF36-18C28E5DB3C3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



